
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř

1 /2

Název
zadavatele:

Vyšší odborná škola, Obchodní
akademie a Střední odborné
učiliště technické Chotěboř

Sídlo: Na Valech 690
583 29 Chotěboř

IČO: 60126671
Č. j.: OSCHOT/1626/2018

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka výukového CNC frézovacího centra, výukového CNC soustružnického centra a 10 ks
programovacích výukových trenažérů pro CNC učebnu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000370“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem VZ je dodávka výukového frézovacího centra, výukového
soustružnického centra a 10 ks programovacích výukových trenažérů pro CNC učebnu. Součástí dodávky
je záruční servis v plném rozsahu, doprava zařízení na místo určení, vybalení, instalace, uvedení zařízení
do provozu. Kalibrační protokol, elektrorevize. Dokumentace v českém jazyce.
O předání zařízení bude sepsán předávací protokol, odvoz a likvidace obalů a materiálů použitých při
plnění zakázky, úklid prostor, bezodkladné a bezplatné odstranění závad reklamovaných v záruční době.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 735 792,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: ITAX PRECISION s.r.o.
Sídlo: Bouřilova 1102, 198 00 Praha 9
IČO: 25062760

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka byla dle hodnotícího kriteria nejvýhodnější a splňovala technické podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. ITAX PRECISION
s.r.o.

Bouřilova 1102, 198
00 Praha 9 25062760 ...

2. INTOS, spol. s r.o. Pod Nádražím 853/17
26801 Hořovice 43763162 ...

3. SELOS, s.r.o.
Ĺudovíta Stárka 16A
911 05 Trenčín
Slovakia

36340464 ...



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř

2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

4. Zenit, spol. s r.o. Radlická 2483/138
15000 Praha 44797672 ...

5. MIKRON Moravia,
s.r.o.

Náměstí 109
59442 Měřín 60753269 ...

6. DIDACTIC Martin,
s.r.o.

Novomeského 5/24,
036 01 Martin 36374881 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Bylo použito zjednodušené podlimitní řízení, které umožňuje oslovit neomezený počet dodavatelů k podání
nabídky a zároveň oslovit některé dodavatele. Důvodem byla možnost získat co nejvíce nabídek.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Písemné oslovení 6 dodavatelů za účelem podání nabídek, aby byla zajištěna prokazatelná informovanost
potencionálních dodavatelů

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nabyl u žádné osoby zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nebyl důvod VZ dělit, protože se jedná o logický celek.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo požadováno

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nebylo zrušeno

V Chotěboři dne 11.06.2018

Bořivoj Ondráček, v.r.


